UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

BAN DÂN TỘC

Số:           /BDT-VP

V/v triển khai Nghị định số

127/2024/NĐ-CP ngày 10/10/2024

của Chính phủ, sửa đổi, bổ sung

một số điều của Nghị định số

05/2011/NĐ-CP ngày 14/01/2011

của Chính phủ về công tác dân tộc

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng 11 năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn

số 8100/UBND-NC ngày 11/10/2024 về việc đề xuất triển khai thực hiện Nghị

định số 127/2024/NĐ-CP ngày 10/10/2024 của Chính phủ (có hiệu lực từ ngày

01 tháng 12 năm 2024);

Ban Dân tộc đề nghị các sở, ban, ngành; Ủy ban nhân dân các huyện, thị

xã, thành phố tổ chức nghiên cứu, quán triệt và triển khai thực hiện các nội dung

tại Nghị định số 127/2024/NĐ-CP ngày 10/10/2024 của Chính phủ về việc sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 05/2011/NĐ-CP ngày 14/01/2011 của

Chính phủ về công tác dân tộc và Nghị định số 01/VBHN-UBDT ngày

18/10/2024 của Ủy ban Dân tộc về công tác dân tộc.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc phát sinh, đề nghị các cơ

quan, đơn vị, địa phương gửi văn bản về Ban Dân tộc để tổng hợp báo cáo cơ

quan có thẩm quyền xem xét, chỉ đạo.

Kính đề nghị các cơ quan, địa phương phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, VP.

TRƯỞNG BAN

Đinh Văn Lung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T10:55:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thị Như Tín<tinntn@bdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-07T11:26:37+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T13:59:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ban Dân tộc<lienhe@bdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T13:59:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ban Dân tộc<lienhe@bdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T13:59:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ban Dân tộc<lienhe@bdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!